
РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 17.10.2019 року № 194 «Про оголошення конкурсу серед закладів 

середньої освіти Біляївської об’єднаної територіальної громади «Клас року» 

 

     Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі Закону України «Про освіту»,  Переглянутої Європейської 

Хартії участі молоді в громадському житті на місцевому і регіональному рівнях,   

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11.03.2020  № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», постанову Кабінету 

Міністрів України від 20.05.2020  № 392 «Про встановлення карантину з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 

протиепідемічних заходів», з метою створення додаткових умов для подальшого 

розвитку й удосконалення процесу реалізації молодіжної політики в громаді, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Викласти  розділ  ІV «Заключні положення» Положення про конкурс 

«Клас року» серед закладів середньої освіти Біляївської об’єднаної 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Біляївської міської ради від 17.10.2019 № 194, в наступній редакції:                         

«4.1. Координатором Конкурсу є управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради, що сприяє його організаційному та 

інформаційному супроводженню». 

2. Доповнити Положення про конкурс «Клас року» серед закладів 

середньої освіти Біляївської об’єднаної територіальної громади, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 17.10.2019 № 194, 

розділом VI «Особлива частина» наступного змісту:  

«6.1. В зв’язку з карантинними заходами у 2020 році продовжити термін 

проведення конкурсу  до 01.09.2020. 

6.2. Відзначення переможців та номінантів конкурсу перенести на  01.09.2020 та 

приурочити до Дня Знань та свят Першого Дзвоника». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 
  

Біляївський міський голова                                                            М.П. Бухтіяров  
  

№90 від  18 червня  2020 року  

м. Біляївка 


